
Profesionální vybavení pro gastronomii

Chladící stolní vitrína 94093-D2 
 

Naše cena bez DPH : 57.700 Kč
Naše cena s DPH : 69.817 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce

Toto zboží nelze koupit

Technické parametry: 

Velikostní modul: šířka 100 cm●

Vestavěný agregát v horní části●

Ventilované chlazení pro dokonalé prochlazení celého prostoru●

Nerezové provedení●

Rozměr (š x h x v) 1000 x 600 x 1040 mm ●

Teplotní rozmezí +4°C až +12°C ●

Příkon 300 W●

Frekvence/napětí: 50 Hz/220 V●

Konstrukční vlastnosti:  

Elektronicky řízený provoz vitríny●

Automatické odtávání●

2 skleněné police + spodní police●

Zadní posuvná dvířka pro snadný přístup k vystavenému zboží●

Varianta: posuvné dveře z obou stran●

Provedení:●

posuvné přední dveře (ze strany klienta)❍

posuvné zadní dveře (ze strany obsluhy)❍

Jednoduchá instalace●

Tato chladící vitrína s vestavěným agregátem v horní části je určena k prodeji
salátů, chlebíčků, zákusků a dalších výrobků studené kuchyně. Je určena
především do výdejních linek rychlého občerstvení, do prodejních samoobslužných
úseků, do jídelen školního stravování a všude tam, kde je nutné prezentovat a
prodávat chlazené výrobky.

Atraktivní design vitríny spolu se 2 skleněnými policemi a osvětelním zvyšují
přitažlivost nabízeného zboží.

 

Výrobce DORAMETAL

Připojení 230V

Popis variant:

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


